

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้าง

- 
๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ขุดลอกหนองบวม ม. 4 บ้านภูเขาขาม ตำบลคึมใหญ่  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 212,000.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561  
เป็นเงิน 212,000.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ แบบปร. 4
- ๔.๒ แบบปร. 5
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                            |                           |               |
|----------------------------|---------------------------|---------------|
| ๕.๑ นางสาววัลย์รักษ์ บุญภา | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ นางสาวสุจิตต์ ศรีพรหม  | ผู้อำนวยการกองคลัง        | กรรมการ       |
| ๕.๓ นายสมควร สัจจ์แสงพัฒน์ | ผู้อำนวยการกองช่าง        | กรรมการ       |
-

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ขุดลอกหนองบาก ม.4 บ้านภูเขาราม ตำบลศิမ်ใหญ่

ปริมาณงาน ปรับปรุงภูมิทัศน์ขุดลอกหนองบาก ขนาดกว้าง (ก้น) 15.00 เมตร ยาว (ก้น) 18.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าแรง+ค่าวัสดุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานทางป่าขุดต่อ							
	1.1 งานถากถางล้มต้นไม้	0	ตร.ม		0		0	0
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร							
	2.1 ค่าขุดดิน	840	ลบ.ม		0	26.38	22159.2	22159.2
	2.2 งานดินถมดัดถนนด้วยเครื่องจักร	275	ลบ.ม		0	40.19	11052.25	11052.25
3	หมวดงานระบายน้ำ							
	3.1ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดØ 0.80X1.00ม.	3	ท่อน		0		0	0
4	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2400	ลบ.ม		0	0.63	1512	1512
5	หมวดงานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1งานคอนกรีต	8	ลบ.ม	1505	12040	436	3488	15528
	5.2เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.0333	ตัน	24307.46	809.44	4100	136.53	945.97
	5.3เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	0.3193	ตัน	21053.24	6722.30	4100	1309.13	8031.43
	5.4ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	42.26	422.6		0	422.6
6	งานป้องกันการกัดเซาะ							
	6.1งานหินทิ้ง	102	ลบ.ม	800	81600	150	15300	96900
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2000	2000		0	2000
	งานอื่นๆ							
รวม								158551.45

ยอดยกไป/....

ยอดยกมา  
FACTOR F 1.3375

	158551.45
	212062.56
รวม	212062.56
ขอปรับเป็น	<b>212,000.00</b>

ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 202/2561 ลงวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2561  
ได้กำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว และระยะดำเนินการ 45 วัน เพื่อใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป  
จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางสาวสัณธิ์ บุญภา)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวสุจิต ศรีพรหม)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสมควร สังข์แสงพัฒนา)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

คำสั่ง.....

ลงชื่อ.....  
(นางสาวสัณธิ์ บุญภา)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....  
(นายเสรี กาญจนดา)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล